
 
 

SLUŽBENE  NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
 

Požega, 30. srpnja 2014.       Broj 13.  

List izlazi po potrebi 

Cijena ovom broju 20,00 kn 

 

Godišnja pretplata 150,00 kn 

 

 SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA  

 
Stranica 

1. Odluku o bagatelnoj nabavi poštanskih usluga za potrebe Grada Požege 3 

2. 
Obavijest o odabiru ponude za nabavu obavljanja poštanskih usluga za potrebe 

Grada Požege 
4 

3. Zaključak o  financijskoj potpori MK Independent 5 

4. Zaključak o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege 6 

5. Zaključak o  financijskoj potpori Matici Hrvatskoj - ogranak Požega 7 

6. 
Zaključak o financijskoj potpori Autoprijevozu „Rich“, Turistička agencija „Rich 

tours“ iz Završja   
8 

7. 
Odluku o bagatelnoj nabavi radova na izgradnji parkirališta kod Gradske 

kuglane Požega 
9 

8. Zaključak o  financijskoj potpori Radio amaterskom klubu „Vallis Aurea“ Požega 10 

9. Zaključak u svezi financijske potpore Udruzi slijepih Požeško-slavonske županije 11 

10. 
Zaključak u svezi financijske potpore „MI“ udruzi roditelja djece s posebnim 

potrebama 
12 

11. 
Zaključak o financijskoj potpori Vijeću srpske nacionalne manjine Požeško-

slavonske županije 
13 

12. 
Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove - SPORTSKI 

OBJEKTI POŽEGA 
14 

13. 
Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na izgradnji 

parkirališta kod Gradske kuglane Požega 
15 

14. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu 

članarina, kotizacija i putnih troškova 
16 

15. 
Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu 

troškova  prijevoza sportskih udruga 
17 

16. 
Odluku o bagatelnoj nabavi usluga izrade energetskog pregleda javne rasvjete u 

gradu Požegi 
18 

17. 
Odluku o bagatelnoj nabavi radova na izradi i ugradnji unutarnjih vrata za 

Osnovnu školu Julije Kempf u Požegi 
19 

18. Zaključak o  financijskoj potpori Požega udruga mladih aktivista – PUMA 20 

19. 
Zaključak o  financijskoj potpori Lovačkom društvu za uzgoj i zaštitu i lov divljači 

„Vranovac“ Vetovo 
21 

20. Zaključak o  financijskoj potpori CB radio klubu Sokol Požega 22 

21. 
Odluku o bagatelnoj nabavi radova na dobavi i ugradnji elastičnog sloja i 

umjetne trave na Rekreacijskom centru u Požegi 
23 

 



 
 

22. 
Odluku o bagatelnoj nabavi radova na konzervatorsko - restauratorske radove na 

spomeniku fra Luki Ibrišimoviću Sokolu u Požegi 
24 

23. 
Odluku o bagatelnoj nabavi radova za sanaciju površina košarkaškog, 

rukometnog i nogometnog igrališta na Rekreacijskom centru u Požegi 
25 

24. Zaključak o  dodjeli financijske potpore Plesnoj radionici Ilijane Lončar 26 

25. 
Zaključak o  financijskoj potpori Zajednici Udruga HVIDR-a Požeško-slavonske 

županije 
27 

26. 
Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na dobavi i ugradnji 

elastičnog sloja i umjetne trave na Rekreacijskom centru u Požegi 
28 

27. 
Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu za konzervatorsko – 

restauratorske radove na spomeniku fra Luki Ibrišimoviću Sokolu u Požegi 
29 

28. 

Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova za sanaciju površina 

košarkaškog, rukometnog i nogometnog igrališta na Rekreacijskom centru u 

Požegi 

30 

29. 

Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za  provođenje licitacije  za 

davanje u zakup javnih površina  i neizgrađenog građevinskog zemljišta u  

vlasništvu Grada Požege 

31 

30. 
Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade energetskog 

pregleda javne rasvjete u gradu Požegi 
32 

31. 
Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na izradi i ugradnji 

unutarnjih vrata za Osnovnu školu Julije Kempf u Požegi 
34 

32. Zaključak  o financijskoj potpori Aurea festu Požega 35 

33. 
Odluku o davanju suglasnosti na Statut  Javne ustanove - SPORTSKI OBJEKTI 

POŽEGA 
36 

34. 
Zaključak o donaciji financijskih sredstava za uređenje fasade zgrade u Požegi, 

Vučjak 12 
37 

35. 
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za davanje na korištenje poslovnog prostora 

bez naknade 
38 

36. 
Odluku o bagatelnoj nabavi radova na izgradnji prilaznog puta po ljevoobalnom 

nasipu rijeke Orljave u Požegi 
39 

37. Zaključak  o  financijskoj potpori Požega udruga mladih aktivista - PUMA 40 

38. Zaključak o financijskoj potpori Požeškoj udruzi mladih aktivista - PUMA 41 

39. Odluka o financiranju prehrane korisnika Socijalnog programa grada Požege 42 

40. 
Obavijest o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na izgradnji 

prilaznog puta po ljevoobalnom nasipu rijeke Orljave u Požegi 
43 

 

AKT UREDA DRŽAVNE UPRAVE 

U POŽEŠKO-SLAVONSKOJ ŽUPANIJI 

PREDSTOJNICA 

 

41. 

Odluka o obustavljanju od primjene Odluka o osnivanju tima za potporu 

projektima u interesu Grada Požege, koju je Gradsko vijeće Grada Požege 

donijelo na 5. sjednici održanoj 12. veljače 2014.g. (Službene novine Grada 

Požege broj 5/2014.). 

44 

   



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 3  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/43 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-2 

Požega, 01. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 01. srpnja 2014. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi poštanskih usluga za potrebe Grada Požege 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu poštanskih usluga za 

potrebe Grada Požege,  imenuju se: 

- Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

- Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

- Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

  djelatnosti i gospodarenje, 

- Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, provodi bagatelnu nabavu 

iz točke I., BAG-37/14, procijenjena vrijednost nabave je 15.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev za dostavu 

ponude ponuditelju CityEX d.o.o.Zagreb, Donje Svetice 40, 10000 Zagreb 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u 

Planu nabave za 2014. godinu.  

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege  

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 4  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/43 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-4 

Požega, 03. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 03. srpnja 2014. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 

o odabiru ponude za nabavu obavljanja poštanskih usluga za potrebe Grada Požege 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-37/14. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega 

 

II. 

 

 Predmet nabave: bagatelna nabava poštanskih usluga za potrebe Grada Požege. 

 

III. 

 

Nakon pregleda i ocjene ponude CityEx d.o.o.  Zagreb, Donje Svetice 40, ista je odabrana kao prikladna, 

pravilna i prihvatljiva. 

Grad Požega i CityEX d.o.o. Zagreb, Ugovorom o nabavi usluga uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 5  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/234 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 9. srpanj  2014. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 9. srpnja  2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori MK Independent 

 

I. 

 

MK Independent odobrava se financijska potpora u iznosu od 8.000,00 kuna (slovima: osamtisućakuna) 

za troškove organizacije 7. Moto susreta u vremenu od 04. do 06. srpnja 2014. godine u Požegi. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), 

a uplata će izvršiti  IBAN HR8025030071100046476. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 6  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/273 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 10. srpanj 2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst)  i  članka 61. stavka 3. alineje 7. i  članka 115. Statuta Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 10. srpnja 

2014. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege  

 

I. 

 

Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.500,00 kn (slovima: 

dvijetisućepetstokuna) za troškove odlaska u Bakar, gdje se održava manifestacija „Margaretino leto“, a u vremenu 

od 11. do 13. srpnja 2014. godine. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti  poziciju R1112, konto  38119- Ostale tekuće donacije  Proračuna 

Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.) a uplata će se izvršiti na IBAN  

HR8324020061100561504. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 7  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/277 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 10. srpanj  2014. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 10. srpnja  2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Matici Hrvatskoj - ogranak Požega  

 

I. 

 

Matici Hrvatskoj-ogranak Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.800,00 kuna (slovima: 

tritisućeosamstokuna) za plaćanje računa Tekiji d.o.o.   

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), 

a uplata će izvršiti  IBAN HR62238600021120018384. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 8  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/278 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 10. srpanj  2014. 

 
Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 10. srpnja 

2014. godine donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o   financijskoj potpori Autoprijevozu „Rich“, Turistička agencija „Rich tours“ iz Završja 

 

I. 

 

Autoprijevozu „Rich“, Turističkoj agenciji „Rich tours“ iz Završja odobrava se financijska potpora u 

iznosu od 3.800,00 kn (slovima: tritisućeosamstokuna)  za troškove odlaska na hodočašće građana iz prigradskog 

naselja Novo Selo u Međugorje u vremenu od 24. do 25. lipnja 2014. godine.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama 

građana i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 

21/13.), a uplata će se izvršiti po ispostavljenom računu u korist organizatora hodočašća, Autoprijvoza „Rich“, 

Turističke agencije „Rich tours“ iz Završja, na IBANHR5525000091102174277. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 9  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/39 

URBROJ: 2177/01-04/04-14-3 

Požega, 11. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 11. srpnja 2014. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi radova na izgradnji parkirališta kod Gradske kuglane Požega 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu radova na izgradnji 

parkirališta kod Gradske kuglane Požega,  imenuju se: 

- Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

- Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

- Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

  djelatnosti i gospodarenje, 

- Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak bagatelne 

nabave iz točke I., BAG-34/14, procijenjena vrijednost nabave je 440.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev 

za dostavu ponude sljedećim ponuditeljima: 

  1. Niskogradnja Jurčak d.o.o., Industrijska 29, Požega, 

  2. Promet građenje d.o.o., Industrijska 28, Požega, i 

  3. Presoflex gradnja d.o.o., Industrijska 13 d, Požega. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u 

Planu nabave za 2014. godinu.  

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 10  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/14-01/270 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 14. srpanj  2014. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13, 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 14. srpnja  2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Radio amaterskom klubu „Vallis Aurea“ Požega 

 

I. 

 

Radio amaterskom klubu „Vallis Aurea“ Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 

kuna (slovima:pettisućakuna) za popravak kvarova na antenskim sustavima što su na lokaciji HZMO i na kontest 

lokaciji Laze.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), 

a uplata će izvršiti  IBAN HR7523860021130011575. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 11  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 402-08/14-01/280 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 14. srpanj  2014. 

 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst)  i  članka 61.  stavak  3. alineje  7. i   članka 115. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 14. srpnja 

2014. godine, donosi   

 

Z A K L J U Č A K 

u svezi financijske potpore Udruzi slijepih Požeško-slavonske županije  

 

I. 

 

Udruzi slijepih Požeško-slavonske županije odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.500,00 kn 

(slovima: dvijetisućepetstokuna)  za troškove rada  Udruge, tj. za podmirenje režijskih troškova.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0536, konto  37213-Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), 

na IBAN HR6623860021130011446. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 12  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/281 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 14. srpanj  2014. 

 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst)  i  članka 61.  stavak  3. alineje  7. i   članka 115. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 14. srpnja 

2014. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

u svezi financijske potpore „MI“ udruzi roditelja djece s posebnim potrebama  

 

I. 

 

„MI“ udruzi roditelja djece s posebnim potrebama odobrava se financijska potpora u iznosu od 4.000,00 

kn (slovima: četiritisućekuna)  za troškove rada  Udruge.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije  R0536, konto  37213-Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), 

na IBAN HR5023600001101262586. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 13  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/283 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 14. srpanj 2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 14. srpnja  

2014. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Vijeću srpske nacionalne manjine Požeško-slavonske županije 

 

I. 

 

Vijeću srpske nacionalne manjine Požeško-slavonske županije odobrava se financijska potpora u iznosu 

od 1.000,00 kn (slovima:tisućukuna) za obnovu i ugradnju spomen ploče na groblju nedaleko od mjesta Sloboština 

u Požeško-slavonskoj županiji. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0067, konto  38511-Nepredviđeni rashodi do visine 

proračunske pričuve Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), a 

uplata će izvršiti  na IBAN HR8023600001101695539. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 14  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 080-01/14-01/26 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-2   

Požega, 16. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 7. stavka 1. Odluke o osnivanju Javne ustanove - SPORTSKI OBJEKTI POŽEGA  (Službene 

novine Grada Požege, broj: 5/14., 8/14.  i 11/14.) te članka 61. stavka 1. alineje 33.  i članka 115. Statuta Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 16. 

srpnja 2014. godine,  donosi  

 

R  J  E  Š  E  N  J  E 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove - SPORTSKI OBJEKTI POŽEGA 

 

 

I. 

 

 U Upravno vijeće Javne ustanove - SPORTSKI OBJEKTI POŽEGA od strane Grada Požege 

kao osnivača imenuju se sljedeće osobe:    

- Kazimir Balog  iz Požege, A.G. Matoša 20 

- Josip Lisjak iz Požege, Hrvatskih branitelja 14 

- Igor Krizmanić iz Požege, Alojzija Stepinca 17 

- Ivan Gverić iz Požege, Bana Josipa Jelačića 40. 

 

II. 

 

 Članovi Upravnog vijeća iz točke I. ovoga Rješenja imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 
 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 15  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/39 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-6 

Požega, 16. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. - 

u daljnjem tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 3. 

alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 16. srpnja 2014. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na  

izgradnji parkirališta kod Gradske kuglane Požega 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-34/14. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega. 

 

II. 

 

Predmet nabave: bagatelna nabava radova na izgradnji parkirališta kod Gradske kuglane Požega. 

 

Procijenjena vrijednost nabave je 440.000,00 kn bez PDV-a. 

 

III. 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

Niskogradnja Jurčak d.o.o., Industrijska 29, 34000 Požega s najnižom cijenom u iznosu od 362.479,84 kuna bez 

PDV-a. 

Grad Požega i Niskogradnja Jurčak d.o.o. Ugovorom o nabavi radova uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Obavijest stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 16  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/279 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4 

Požega, 16. srpanj  2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 16. srpnja  

2014. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu članarina, kotizacija i putnih troškova  

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 3.030,61 kn 

(slovima: tritisućetridesetkunašezdesetsedamlipa) za isplatu članarina, kotizacija i putnih troškova. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 21/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 17  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/282 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4 

Požega, 16. srpanj  2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 16. srpnja  

2014. godine donosi 

  

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu troškova 

 prijevoza sportskih udruga  

 

I. 

 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 19.150,40 kn 

(slovima: devetnaesttisućastopedesetkunačetrdesetlipa) za isplatu troškova prijevoza sportskih udruga. 

  

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 

društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, 

broj: 21/13.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN HR7423860021120016519. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis provedbe 

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.  

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 18  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/44 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 

Požega, 17. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. srpnja 2014. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi usluga izrade energetskog pregleda javne rasvjete u gradu Požegi 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu usluga izrade 

energetskog pregleda javne rasvjete u gradu Požegi, imenuju se: 

- Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

- Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

- Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

  djelatnosti i gospodarenje, 

- Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak bagatelne 

nabave iz točke I., BAG-38/14, procijenjena vrijednost nabave je 100.000,00 kuna, dostavlja zahtjev za dostavu 

ponude sljedećim ponuditeljima: 

  1. Respect-ing d.o.o., Ilirska 27, 31000 Osijek, 

  2. Trinas projekt d.o.o., Ivana Gundulića 36B/II, 31000 Osijek, i 

  3. Nova-lux d.o.o., Ivana Gundulića 36B, 31000 Osijek. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u 

Planu nabave za 2014. godinu.  

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 19  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/45 

URBROJ: 2177/01-04/04-14-3 

Požega, 17. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. srpnja 2014. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi radova na izradi i ugradnji unutarnjih vrata  

za Osnovnu školu Julije Kempf u Požegi 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu radova na izradi i 

ugradnji unutarnjih vrata za Osnovnu školu Julije Kempf,  imenuju se: 

- Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

- Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

- Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

  djelatnosti i gospodarenje, 

- Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak bagatelne 

nabave iz točke I., BAG-39/14, procijenjena vrijednost nabave je 85.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev za 

dostavu ponude sljedećim ponuditeljima: 

  1. Salon stolarije i namještaja Penava, Varelovac bb, Požega, 

  2. Stolarija Batori, P. Radića 60, Požega i 

  3. Drvna galanterija Plešić, Sv. Roka 85, Požega. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u 

Planu nabave za 2014. godinu.  

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 20  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/284 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 17. srpanj 2014. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. srpnja  2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Požega udruga mladih aktivista – PUMA  

 

I. 

 

Požeškoj udruzi mladih aktivista – PUMA odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.500,00 kuna 

(slovima:dvijetisućepetstokuna) za troškove organizacije Godišnje skupštine i domjenka za članove Udruge.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), 

a uplata će izvršiti  IBAN HR7524020061100665341. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 21  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/285 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 17. srpanj  2014. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13, 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. srpnja  2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Lovačkom društvu za uzgoj i zaštitu 

 i lov divljači „Vranovac“ Vetovo 

 

I. 

 

Lovačkom društvu za uzgoj i zaštitu i lov divljači „Vranovac“ Vetovo odobrava se financijska potpora u 

iznosu od 2.500,00 kuna (slovima:dvijetisućepetstokuna) za kupnju građevinskog materijala, a sve u svrhu 

izgradnje lovačke streljane za natjecanja i gađanje glinenih golubova.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), 

a uplata će izvršiti  IBAN HR8224120091137002573. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.  
 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 22  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/288 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 17. srpanj  2014. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13, 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. srpnja  2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori CB radio klubu Sokol Požega 

 

I. 

 

CB radio klubu Sokol Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kuna 

(slovima:pettisućakuna) za odlazak 33 mlada polaznika na 4. edukativnu CB radionicu u vremenu od 14. do 21. 

srpnja 2014. godine u mjesto Kraljevica.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.), 

a uplata će izvršiti  IBAN HR9123860021120011848. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 23  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 030-08/14-02/42 

URBROJ: 2177/01-04/04-14-3 

Požega, 18. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 5/14.) , 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 18. srpnja 2014. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi radova na dobavi i ugradnji elastičnog sloja i 

umjetne trave na Rekreacijskom centru u Požegi 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu radova na dobavi i 

ugradnji elastičnog sloja i umjetne trave na Rekreacijskom centru u Požegi,  imenuju se: 

- Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

- Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

- Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

  djelatnosti i gospodarenje, 

- Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak bagatelne 

nabave iz točke I., BAG-40/14, procijenjena vrijednost nabave je 497.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev 

za dostavu ponude sljedećim ponuditeljima: 

  1. Maxmar Sport d.o.o. Kumičićeva 2, Klinča Sela, 10450 Jastrebarsko, 

  2. TE-MIK d.o.o., Glavna 56, 10360 Sesvete i 

  3. Bonaventura d.o.o., Samoborska 124, 10000 Zagreb. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u 

Planu nabave za 2014. godinu.  

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 24  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 030-08/14-02/46 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 

Požega, 18. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. - 

u daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 3. 

alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 18. srpnja 2014. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi radova na konzervatorsko - restauratorske radove 

na spomeniku fra Luki Ibrišimoviću Sokolu u Požegi 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu konzervatorsko - 

restauratorskih radova na spomeniku fra Luki Ibrišimoviću Sokolu u Požegi,  imenuju se: 

- Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

- Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

- Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

  djelatnosti i gospodarenje, 

- Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak bagatelne 

nabave iz točke I., BAG-41/14, procijenjena vrijednost nabave je 300.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev 

za dostavu ponude sljedećim ponuditeljima: 

 

1. FERRUM obrt za restauraciju,popravak i održavanje proizvoda od metala,  

 Ljubljanska 29A, Zagreb  

2. KALTAK obrt za građevinsku bravariju I konstrukciju, Marulićev trg 3, Zagreb i 

3.TORZO obrt za restauriranje umjetnina, Draganicka 22, Zagreb. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u 

Planu nabave za 2014. godinu.  

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 25  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 030-08/14-02/47 

URBROJ: 2177/01-04/04-14-3 

Požega, 18. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 5/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 18. srpnja 2014. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi radova za sanaciju površina košarkaškog, 

 rukometnog i nogometnog igrališta na Rekreacijskom centru u Požegi 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu radova za sanaciju 

površina košarkaškog, rukometnog i nogometnog igrališta na Rekreacijskom centru u Požegi,  imenuju se: 

- Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

- Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

- -Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

  djelatnosti i gospodarenje, 

- Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak bagatelne 

nabave iz točke I., BAG-42/14, procijenjena vrijednost nabave je 499.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev 

za dostavu ponude sljedećim ponuditeljima: 

  1. Maxmar Sport d.o.o. Kumičićeva 2, Klinča Sela, 10450 Jastrebarsko, 

  2. TE-MIK d.o.o., Glavna 56, 10360 Sesvete i 

  3. Bonaventura d.o.o., Samoborska 124, 10000 Zagreb. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u 

Planu nabave za 2014. godinu.  

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 26  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/286 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4 

Požega, 18. srpanj 2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 18. srpnja  2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  dodjeli financijske potpore Plesnoj radionici Ilijane Lončar 

 

I. 

 

 Plesnoj radionici Ilijane Lončar odobrava se financijska potpora u iznosu od 5.000,00 kn (slovima: 

pettisućakuna) za sudjelovanje plesača Plesne radionice na 4. Šibenskom plesnom festivalu (Šibenik dance 

festival) u vremenu od 28. srpnja do 2. kolovoza 2014. godine. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatit  će se s pozicije  R1112, konto  38119- Ostale tekuće donacije 

Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13.),  uplatit će se na IBAN 

HR2524850031100008259.  

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovog Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis provedbe  i 

financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovog Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.  
 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 27  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/294 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 18. srpanj 2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 18. srpnja 

2014. godine, donosi   

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Zajednici Udruga HVIDR- a Požeško-slavonske županije 

 

I. 

 

Zajednici udruga HVIDR-a Požeško-slavonske županije odobrava se financijska potpora u iznosu od 

8.000,00 kn (slovima: osamtisućakuna) za troškove organizacije „Slavonske večeri 2014. u Kaštelima“ u vremenu 

od  02. do 05. kolovoza 2014. godine. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 37213 - Pomoć invalidima i 

hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13. 

i 11/14.), na račun IBAN HR0223860021120015778. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 28  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/42 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-6 

Požega, 21. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 21. srpnja 2014. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na dobavi i ugradnji 

elastičnog sloja i umjetne trave na Rekreacijskom centru u Požegi 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-40/14. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega 

 

II. 

 

 Predmet nabave: bagatelna nabava radova na dobavi i ugradnji elastičnog sloja i umjetne trave na 

Rekreacijskom centru u Požegi. 

Procijenjena vrijednost nabave je 497.000,00 kn bez PDV-a. 

 

III. 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

Maxmar Sport d.o.o., Kumičićeva 2, Klinča Sela, 10450 Jastrebarsko s najnižom cijenom u iznosu od 495.936,00 

kn bez PDV-a. 

Grad Požega i Maxmar Sport d.o.o. Ugovorom o nabavi radova uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 29  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/46 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-6 

Požega, 21. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. - 

u daljnjem tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 3. 

alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 21. srpnja 2014. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu za konzervatorsko - restauratorske 

radove na spomeniku fra Luki Ibrišimoviću Sokolu u Požegi 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-41/14. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega 

 

II. 

 

 Predmet nabave: bagatelna nabava za konzervatorsko - restauratorske radove na spomeniku fra 

Luki Ibrišimoviću Sokolu u Požegi. 

Procijenjena vrijednost nabave je 300.000,00 kn bez PDV-a. 

 

III. 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

FERRUM obrt za restauraciju, popravak i održavanje proizvoda od metala, Ljubljanska 29 A, Zagreb s najnižom 

cijenom u iznosu od 79.500,00 kn bez PDV-a. 

Grad Požega i FERRUM obrt za restauraciju, popravak i održavanje proizvoda od metala Ugovorom o 

nabavi radova uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 30  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/47 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-6 

Požega, 21. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 21. srpnja 2014. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova za sanaciju površina košarkaškog,  

rukometnog i nogometnog igrališta na Rekreacijskom centru u Požegi 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-42/14. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega 

 

II. 

 

Predmet nabave: bagatelna nabava radova za sanaciju površina košarkaškog, rukometnog i nogometnog 

igrališta na Rekreacijskom centru u Požegi. 

 Procijenjena vrijednost nabave je 499.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

III. 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

TE-MIK d.o.o., Glavna 56, 10360 Sesvete s najnižom cijenom u iznosu od 497.660,00 kn bez PDV-a. 

Grad Požega i TE-MIK d.o.o. Ugovorom o nabavi radova uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 31  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 021-01/14-04/7 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-1  

Požega, 22. srpnja  2014.  

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka 48. stavka 1. točke 6.  Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.) te članka 7. stavka 4.  Odluke 

o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta (Službene novine Grada 

Požege, broj: 21/11.), Gradonačelnik Grada Požege dana, 22.  srpnja 2014.  godine, donosi  

 
R J E Š E N J E 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za  provođenje licitacije  za davanje u zakup javnih površina  i 

neizgrađenog građevinskog zemljišta u  vlasništvu Grada Požege 

 
I. 

 

 Osniva se Povjerenstvo  za provođenje licitacije  za davanje u zakup javnih površina  i 

neizgrađenog građevinskog zemljišta u  vlasništvu Grada Požege 

Povjerenstvo ima predsjednika i četiri člana. 

 

II. 

 

U Povjerenstvo se imenuju: 

- Mario Pilon, dipl.oec., za predsjednika 
- Tomislav Didović, za člana 

- Drago Despić, za člana 

- Josip Lisjak, za člana 

- Dalibor Tomljanović, ing., za člana 
Predsjednik i članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 
III.  

 

Povjerenstvo ima sljedeće zadaće: 

- razmatra prispjele ponude na javni natječaj koji raspisuje Gradonačelnik Grada Požege 

(u nastavku teksta: Gradonačelnik) 

- predlože Gradonačelniku donošenje odluke o najpovoljnijoj ponudi. 

 

IV. 

 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za komunalne 

djelatnosti i gospodarenje Grada Požege. 

 

 

 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 32  

V. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 
 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 33  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/44 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-6 

Požega, 22. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 22. srpnja 2014. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade  

energetskog pregleda javne rasvjete u gradu Požegi 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-38/14. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega 

 

II. 

 

Predmet nabave: bagatelna nabava usluge izrade energetskog pregleda javne rasvjete u gradu Požegi 

Procijenjena vrijednost nabave je 100.000,00 kn bez PDV-a. 

 

III. 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

Nova-lux d.o.o., Ivana Gundulića 36 B, 31000 Osijek s najnižom cijenom u iznosu od 99.800,00 kn bez PDV-a. 

Grad Požega i Nova-lux d.o.o. Ugovorom o nabavi usluga uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Obavijest stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 34  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/45 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-6 

Požega, 22. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 22. srpnja 2014. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na izradi i 

ugradnji unutarnjih vrata za Osnovnu školu Julije Kempf u Požegi 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-39/14. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega 

 

II. 

 

 Predmet nabave: bagatelna nabava radova na izradi i ugradnji unutarnjih vrata za Osnovnu školu Julije 

Kempf u Požegi. 

 Procijenjena vrijednost nabave je 85.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

III. 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

Salon stolarije i namještaja Penava, vlasnik Miroslav Penava, Varelovac bb, 34000 Požega s najnižom cijenom u 

iznosu od 83.400,00 kn bez PDV-a. 

Grad Požega i Miroslav Penava, vlasnik Salona stolarije i namještaja Penava Ugovorom o nabavi radova 

uredit će međusobna prava i obveze. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 35  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/296 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 22. srpnja 2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka  3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana  22. srpnja  

2014. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Aurea festu Požega 

 

I. 

 

Aurea festu Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 75.000,00 kn 

(slovima:sedamdestpettisućakuna) za organizaciju Festivala Aurea fest Požega 2014. koji će se održati u vremenu 

od 1. do 7. rujna 2014. godine u Požegi.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1411, konto  381190 – Tekuće donacije Proračuna 

Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13. i 11/14.), a uplata će izvršiti  na IBAN 

HR0525000091101414406. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini. 

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 36  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 022-01/14-01/17 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 

Požega, 24. srpnja 2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i  članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst), članka 54. stavka 1. Zakona o 

ustanovama (NN, broj: 76/93, 29/97.- isprav., 47/99.-isprav. i 35/08.), članka 61. stavka 3. alineje 33. 

Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.) i članka 8. stavka 1. 

alineje 1. Odluke o osnivanju Javne ustanove Sportski objekti Požega  (Službene novine Grada Požege, 

broj: 5/14., 8/14. i 12/14. ), Gradonačelnik Grada Požege,  dana, 24. srpnja 2014. godine, d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Statut  Javne ustanove - SPORTSKI OBJEKTI POŽEGA 

 

 

I. 

 

 Javnoj ustanovi - SPORTSKI OBJEKTI POŽEGA, Antuna Kanižlića 14 a,  34000 Požega daje 

se suglasnost na Statut Javne ustanove - SPORTSKI OBJEKTI POŽEGA, broj: 3 /2014., u tekstu koji 

je utvrdilo Upravno vijeće Javne ustanove - SPORTSKI OBJEKTI POŽEGA, dana 18. srpnja 2014. 

godine. 
 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 
 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 37  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 402-07/14-01/13  

URBROJ: 2177/01-05/04-14-3 

Požega, 25.07.2014. 

 

Na temelju članka 114.b Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (NN broj: 69/99., 151/03., 157/03., 

100/04., 87/09., 61/11., 25/12., i 136/12.), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege 

(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13), te Zaključka Klasa: 612-08/10-01/1, Urbroj: 2177/01-05-02/03-10-

2 od 19. svibnja 2010. godine. Gradonačelnik Grada Požege, dana 25. srpnja 2014. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K  

o donaciji financijskih sredstava za uređenje fasade zgrade u Požegi, Vučjak 12 
 

- Željku Novosel iz Požege, Slavonska 13, 34000 Požega, OIB: 79088441942, vlasniku zgrade u Požegi, 

Vučjak 12 izgrađene na k.č. br. 2094/1, k.o. Požega i upisana u z.k. ul. br. 7599, k.o. Požega, te Registar 

nepokretnih kulturnih dobara RH pod Reg. br. Z-2798, odobrava se pomoć pri uređivanju uličnog 

pročelja navedene zgrade u iznosu od 10.000,00 kn (slovima: desettisućakuna). 

- Prilikom izvođenja radova na uređenju zgrade iz točke 1. ovoga Zaključka vlasnik je obvezan 

pridržavati se dopisa Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 

Požegi dopisom, Klasa: 612-08/13-01/3771, Urbroj: 532-04-08/9-13-2 od 19. kolovoza 2013. godine. 

- Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka terete poziciju R 1086 iz sredstava naplaćene spomeničke rente 

Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj 21/13 i 11/14), a isplatit 

će se na račun Željka Novosela, IBAN: HR7623860023200525639, nakon izvršenog nadzora nad 

obavljenim radovima. 

- Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege zadužen je za izvršavanje nadzora 

nad obavljenim radovima iz točke 1. ovog Zaključka, a Upravni odjel za financije Grada Požege 

zaduženje za provedbu točke 2. ovog Zaključka. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 38  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 372-01/14-01/38 

URBROJ: 2177/01-04/07-14-1 

Požega, 25. srpnja 2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01. – vjerodostojno tumačenje, 60/01., 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. – pročišćeni tekst), članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta 

Grada Požege (Službene novine grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.) i članka 7. stavka 1.  Odluke 

o kriterijima davanja na korištenje poslovnih prostora u vlasništvu Grada Požege bez naknade (Službene 

novine Grada Požege, broj: 12/14), Gradonačelnik Grada Požege dana 25. srpnja 2014. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju Povjerenstva za davanje na korištenje poslovnog prostora bez naknade 

 

 

I. 

 

Gradonačelnik Grada Požege imenuje članove Povjerenstva za davanje na korištenje 

poslovnog prostora bez naknade, na mandat od dvije godine,  u  sljedećem sastavu: 

- Mario Pilon,  dipl. oec., za predsjednika, 

- Slaven Paponja, stručni spec. oec., za člana, 

- Josip Lisjak, dipl. ing. geodezije, za člana. 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u  Službenim novinama Grada 

Požege. 
 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 39  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/48 

URBROJ: 2177/01-04/04-14-3 

Požega, 25. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. 

- u daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 

3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 5/14.), 

Gradonačelnik Grada Požege, dana 25. srpnja 2014. godine donosi  

 

ODLUKU 

o bagatelnoj nabavi radova na izgradnji prilaznog puta po 

ljevoobalnom nasipu rijeke Orljave u Požegi 

 

I. 

 

 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu radova na izgradnji 

prilaznog puta po ljevoobalnom nasipu rijeke Orljave u Požegi, imenuju se: 

- Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 

- -Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 

- Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne   

  djelatnosti i gospodarenje, 

- Tatjana Perutka, dipl.iur.,viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave  

- Miroslav Taborski, dipl.ing.građ., predstavnik Hrvatskih voda. 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 

II. 

 

Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak bagatelne 

nabave iz točke I., BAG-43/14, procijenjena vrijednost nabave je 499.000,00 kuna, dostavlja zahtjev za dostavu 

ponude sljedećim ponuditeljima: 

  1. PRESOFLEX GRADNJA, d.o.o., Industrijska 13d, Požega 

  2. NISKOGRADNJA JURČAK d.o.o., Industrijska 29, Požega i 

  3. BRODSKA POSAVINA d.d., Šetalište braće Radića 22, Slavonski Brod. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2014. godinu i planirana su u 

Planu nabave za 2014. godinu.  

 

III. 

 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 40  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/301 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 25. srpanj 2014. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege 

( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 25. srpnja  2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U Č A K 

o  financijskoj potpori Požega udruga mladih aktivista – PUMA  

 

I. 

 

Požeškoj udruzi mladih aktivista – PUMA odobrava se financijska potpora u iznosu od 2.500,00 kuna 

(slovima:dvijetisućepetstokuna) za rad i troškove provođenja projekata Udruge.  

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 

i političkim strankama,  Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 21/13. i 

11/14.), a uplata će izvršiti  IBAN HR7524020061100665341. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 41  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 402-08/14-01/302 

URBROJ: 2177/01-04/08-14-4  

Požega, 25. srpanj  2014. 

 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta  Grada 

Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13. i 5/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 25. srpnja 

2014. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o financijskoj potpori Požeškoj udruzi mladih aktivista – PUMA  

 

I. 

 

Požeškoj udruzi mladih aktivista – PUMA odobrava se financijska potpora u iznosu od 10.000,00 kn 

(slovima:desettisućakuna) za troškove i organizaciju projekta Kino pod zvijezdama, koji će se održati  u mjesecu 

srpnju i kolovozu ove godine. 

 

II. 

 

Iznos iz točke I. ovoga  Zaključka tereti poziciju R0234, konto 38119 Ostale tekuće donacije-ostale  

kulturne priredbe i događanja, Proračuna Grada Požege za 2014. godinu (Službene novine Grada Požege, broj:  

21/13. i 11/14.), a uplatit će se na IBAN HR7524020061100665341. 

 

III. 

 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 

korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2014. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  

i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 

programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 

sredstava iz Proračuna Grada u 2014. godini.  

 

IV. 

 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 

 

V. 

 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.  
 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 42  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 

 
KLASA: 550-01/14-01/20 

URBROJ: 2177/01-04/06-14-3 

Požega, 28. srpnja 2014. 

 

 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine, broj: 19/13.-pročišćeni tekst.), članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta 

Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), te članka 27. Odluke o socijalnoj 

skrbi Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 21/11., 13/12., 21/13. i 11/14.), Gradonačelnik Grada 

Požege, dana, 28. srpnja 2014. godine,  d o n o s i  

 

O D L U K U 

o financiranju prehrane korisnika Socijalnog programa grada Požege 

 

I. 

 

Grad Požega će financirati pružanje usluge pomoći u kući- organiziranjem prehrane za dvadeset korisnika 

Socijalnog programa Grada Požege (u nastavku teksta: korisnik socijalnog programa), kako slijedi:  

1)  dostavom toplog obroka korisnicima socijalnog programa kući, po cijeni od 24,00 kune (slovima: 

dvadesetčetirikune) po obroku,  

2)  odnošenje toplog obroka kući od strane korisnika socijalnog programa, po cijeni od 15,00 kuna 

(slovima: petnaestkuna) po obroku.  

 

II. 

 

Dostavu toplog obroka, sukladno ovoj Odluci pružat će Dom za starije i nemoćne osobe Požega, Filipa 

Potrebice kbr. 2a.  

Grad Požega i ustanova iz stavka 1. ove točke zaključit će ugovor o pružanju usluge pomoći u kući- 

organiziranje prehrane, kojim će urediti sva međusobna prava i obveze.  

 

III. 

 

Donošenjem ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka Gradonačelnika Grada Požege, KLASA: 550-

01/12-01/29, URBROJ: 2177/01-04/06-12-2 od 19. rujna 2012. godine.  

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 43  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

GRAD POŽEGA 

GRADONAČELNIK 

 
 

KLASA: 030-08/14-02/48 

URBROJ: 2177/01-01/01-14-6 

Požega, 30. srpnja 2014.  

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13. i 143/13. - u daljnjem 

tekstu: Zakon), članka 33. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne vrijednosti  i članka 61. stavka 3. alineje 33. 

i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 03/13., 19/13. i 05/14.), Gradonačelnik 

Grada Požege, dana 30. srpnja 2014. godine donosi  

 

O B A V I J E S T 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova na 

izgradnji prilaznog puta po ljevoobalnom nasipu rijeke Orljave u Požegi 

 

I. 

 

Broj bagatelne nabave BAG-43/14. 

Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega. 

 

II. 

 

Predmet nabave: bagatelna nabava radovi na izgradnji prilaznog puta po ljevoobalnom nasipu rijeke 

Orljave u Požegi. 

 Procijenjena vrijednost nabave je 499.000,00 + PDV. 

 

III. 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 

PRESOFLEX GRADNJA d.o.o., Industrijska 13d, Požega s najnižom cijenom u iznosu od 467.302,08 kuna (PDV 

25% - prijenos porezne obveze sukladno članku 75. stavku 3a Zakona o porezu na dodanu vrijednost). 

Grad Požega i PRESOFLEX GRADNJA d.o.o. Ugovorom o nabavi radova uredit će međusobna prava i 

obveze. 

 

IV. 

 

Ova Obavijest stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 

Požege. 

 

 

     GRADONAČELNIK 

Vedran Neferović, prof.,v.r. 

  

 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 44  

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

URED DRŽAVNE UPRAVE 

U POŽEŠKO-SLAVONSKOJ ŽUPANIJI 

PREDSTOJNICA 

 
KLASA: 021-02/14-02/01 

URBROJ: 2177-01-01-14-1 

Požega, 28. srpnja 2014 

 

Na temelju članka 80. st. 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 

60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13), u postupku nadzora zakonitosti Odluke o osnivanju 

tima za potporu projektima u interesu Grada Požege, koju je donijelo Gradsko vijeće Grada Požege na svojoj 5. 

sjednici održanoj dana 12. veljače 2014. godine, Predstojnica Ureda državne uprave u Požeško-slavonskoj 

županiji donosi 

 
O D L U K U  

 

I. Obustavlja se  od primjene Odluka o osnivanju tima za potporu projektima u interesu Grada Požege, 

koju je Gradsko vijeće Grada Požege donijelo na 5. sjednici održanoj 12. veljače 2014.g. (Službene 

novine Grada Požege broj 5/2014.). 

II. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

O b r a z l o ž e n j e  

 

Gradsko vijeće Grada Požege na svojoj 5. sjednici održanoj dana 12.02.2014.g. donijelo je Odluku o osnivanju 

tima za potporu projektima u interesu Grada Požege, koja je objavljena u Službenim novinama Grada Požege broj 

5/2014. 

U odredbama Odluke navedeno je kako je cilj iste zastupati projekte od interesa za Grad Požegu u svim 

institucijama Republike Hrvatske i Europske unije, a kao članovi tima po funkciji se navode gradonačelnik i 

zamjenici gradonačelnika Grada Požege, predsjednik Gradskog vijeća Grada Požege, članovi Vlade RH iz Požege, 

saborski zastupnici i zastupnici u Europskom parlamentu s područja Grada Požege, predsjednik Županijske 

gospodarske komore u Požegi i predsjednik Obrtničke komore u Požeško-slavonskoj županiji. 

Kao pravna osnova donošenja odluke navedeni su čl.35.st.l.t.6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) 

samoupravi koji kaže da predstavničko tijelo obavlja i druge poslove koji su zakonom ili drugim propisom 

stavljeni u djelokrug predstavničkog tijela, te čl.36.st.l.al.20 Statuta Grada Požege koji također daje općenitu 

formulaciju «obavlja i druge poslove koji su mu zakonom, drugim propisom ili ovim Statutom stavljeni u 

nadležnost». 

U okviru nadzora zakonitosti općih akata predstavničkih tijela koji ovaj Ured obavlja temeljem čl. 79. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13), predsjedniku Gradskog vijeća poslana je dana 11. ožujka 2014.g. uputa o potrebi preciznog 

navođenja pravne osnove na temelju koje se spomenuta odluka donosi. 

Predsjednik Vijeća ovom se Uredu pisanim putem obratio 21. ožujka 2014.g. i naveo kako će se postupiti 

sukladno danoj uputi (uputa se odnosila na ukupno 4 opća akta) na slijedećoj sjednici Vijeća koja će se održati 

sredinom travnja. 

Nakon dostavljenog zapisnika i odluka sa slijedeće, 8. sjednice Vijeća utvrđeno je kako je Vijeće izvršilo 

tražene promjene za 2 od ukupno 4 odluke iz upute, te je još jednom zatraženo očitovanje vezano uz izmjenu 

odluke o osnivanju spomenutog tima. 



Broj 13/2014 Službene novine Grada Požege  

 

 
 45  

Budući je iz očitovanja zaprimljenog u ovom Uredu vidljivo kako predsjednik Vijeća nema namjeru pristupiti 

izmjeni predmetne Odluke i smatra kako ista nije u suprotnosti s pozitivnim zakonskim propisima RH i općim 

aktima Grada Požege, odlučeno je kao u izreci. 

Naime, člankom 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi određeni su poslovi koje 

obavlja predstavničko tijelo. Pozivanjem na st.l.t.6. istoga članka kako je to učinilo Gradsko vijeće Grada Požege 

implicira se postojanje posebnog zakona ili drugog propisa koji daje ovlast predstavničkom tijelu za donošenje 

odluka iz specifičnog djelokruga. 

Proučavanjem zakona i drugih propisa kojima su regulirane obveze nositelja funkcija imenovanih u 

predmetni tim ovaj Ured nije pronašao niti jednu odredbu koja bi dala ovlast predstavničkom tijelu jedinice 

samouprave nametati imenovanima ovakvu vrstu dužnosti. 

Tako su obveze predsjednika Obrtničke komore u Požeško-slavonskoj županiji regulirane Zakonom o obrtu. 

Statutom Hrvatske obrtničke komore i Statutom obrtničke komore Požeško-slavonske županije. 

Predsjednik Županijske gospodarske komore u Požegi u radu se pridržava odredaba Zakona o Hrvatskoj 

gospodarskoj komori i Statuta Hrvatske gospodarske komore. 

Što se tiče dijela odluke koji se odnosi na članove Vlade RH iz Požege, u čl.5. Zakona o Vladi RH („Narodne 

novine" br. 150/11) definiran je tekst prisege koji između ostaloga govori kako će se član Vlade zalagati za 

svekoliki napredak cijele Republike Hrvatske, te nije potrebno ovdje posebno isticati interese Grada Požege, a čl. 

11. istoga Zakona navodi kako članu Vlade posebna zaduženja i zadaće, sukladno programu Vlade, može dati 

Predsjednik Vlade. 

Opća prava i dužnosti zastupnika u Hrvatskom Saboru propisana su čl. 14. Poslovnika Hrvatskoga Sabora 

(Narodne novine br. 81/13) gdje je navedeno kako zastupnik ima pravo i dužnost prihvatiti izbor koji mu svojim 

odlukama odredi Sabor, te ima i druga prava i dužnosti utvrđene odredbama Ustava Republike Hrvatske, zakona 

i samoga Poslovnika. 

Nigdje, niti za jednu od spomenutih funkcija, nije navedeno kako im se bilo koje dužnosti mogu nametati 

temeljem Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, a napose Statutima i poslovnicima pojedinih 

jedinica samouprave ili pojedinačnim odlukama predstavničkih tijela jedinica. 

Sukladno čl.lO.st.l .t.8. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br. 25/13) tijela javne vlasti dužna su 

na lako pretraživ način objaviti službene dokumente usvojene na službenim sjednicama tijela javne vlasti, stoje u 

slučaju predmetne odluke i učinjeno i ista je objavljena u Službenim novinama Grada Požege br. 5/2014., te je 

Grad dužan analogijom objaviti i informaciju o obustavi od primjene usvojene odluke. 

Zbog svega navedenog odlučeno je kao u izreci. 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu, 

Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386002- 

1835100008 Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 

Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-

01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


